7  
Sagere non potest quibus se in curia  
Nihil in se preberet quod vel  
Duram signavit ut  
fatebatur per se et alios  
gentes se tenent

*Milano*  
*Abbas*  
Abbas  
anterior  
1000

19 Julii  
1500

Reverentibus nostris  
Romae

Faint, mostly illegible handwritten text at the bottom of the page.